АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.2024

	№ 194

с. Усть-Чарышская Пристань
О внесении изменений в постановление

 от 22.07.2015 № 239 «Об утверждении

инвестиционного Совета при Администрации
Усть-Пристанского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Пристанский район Администрация Усть-Пристанского района постановляет:

1. Внести изменения в положение об инвестиционном Совете при Администрации Усть-Пристанского района, изложив приложение к постановлению № 2 «Состав инвестиционного Совета при Администрации Усть-Пристанского района» в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации района № 180 от 09.07.2018 «О внесении изменений в постановление от 22.07.2015 №239 «Об утверждении инвестиционного Совета при Администрации Усть-Пристанского района».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                    С.А. Шипулина
                                                          Приложение № 2

                                                                к постановлению администрации

                                                                района № 194 от 16.08.2024
Состав

инвестиционного Совета при Администрации Усть-Пристанского района

	Председатель Совета

Глава района

	Заместитель председателя Совета

Заместитель главы Администрации района

	Секретарь Совета
Председатель комитета по экономике Администрации района

	Члены Совета:

	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам;

	Начальник отдела по архитектуре и строительству Администрации района;

	Председатель комитета по АПК Администрации района;

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  Администрации района;

	Общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Алтайском крае, депутат районного Собрания депутатов (по согласованию);

	Председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Администрации Усть-Пристанского района, депутат районного Собрания депутатов (по согласованию).